Об образовании избирательных участков на территории Денисовского района

Утративший силу
Решение акима Денисовского района Костанайской области от 17 ноября 2011
года № 12. Зарегистрировано Управлением юстиции Денисовского района
Костанайской области 21 ноября 2011 года № 9-8-187. Утратило силу решением
маслихата Денисовского района Костанайской области от 16 августа 2013 года №
12
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Денисовского района
Костанайской области от 16.08.2013 № 12.
      В соответствии со  Конституционного закона Республики статьей 23
Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан",

 статьи 33 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О пунктом 2
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
"  Р Е Ш И Л :
      1. Образовать избирательные участки на территории Денисовского района
с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
государственного учреждения "Аппарат акима Денисовского района".
      3. Настоящее решение вводится в действие после дня его первого
официального опубликования.
      Аким Денисовского района                         В. Ионенко
      СОГЛАСОВАНО:
      П р е д с е д а т е л ь
      Д е н и с о в с к о й
      р а й о н н о й
      и з б и р а т е л ь н о й
      к о м и с с и и
      ______ В. Моргуль
П р и л о ж е н и е
к  р е ш е н и ю  а к и м а
от 17 ноября 2011 года № 12

Избирательные участки на территории Денисовского района

      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 0 4
      В границах села Денисовка, улицы: Красных партизан 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17,

19, 23, 27, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 61, 63, 65, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85,
87, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 105; Береговая 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6а, 7а, 8, 8а, 8б, 10, 10а, 11
, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 36;
Советская 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 16, 17, 18, 20, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32,
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63;
Чапаева 1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 22, 24, 26, 27, 29, 31, 32, 33, 35,
37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 57, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 66,
67, 68, 70, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 112,
114; Строительная 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 13, 15, 20, 21, 23, 24, 17; 50 лет Октября
1, 2, 2а, 4, 5, 5а, 6, 7, 9, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 24, 25, 26, 32, 35, 36, 37,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 49, 51, 53, 54, 55, 58, 59, 61, 64, 65, 66, 67, 68, 69,70,
71, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 106, 108, 110; Калинина 2, 7, 8
, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 64, 66, 68а, 69, 70, 70а
, 72а, 74; Амангельды 1, 4, 5, 8, 9, 11, 12, 13, 18, 20, 22, 24, 26, 30, 32, 36, 38;
Октябрьская 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 11а, 12, 12а, 13, 14, 16; Ленина 1, 3, 3а, 5, 6, 7,
9, 10, 26, 28 30, 31, 33; Нурпеисова 2, 3, 4а, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 18,
20, 26, 27, 29, 31, 32, 35, 38, 38а, 40; Горького 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 18, 19,
20, 21, 23; Пушкина 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25
, 26, 27, 28, 30; Комсомольская 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11а, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20,
22, 24, 28, 30; Базарная 1, 3, 7, 8, 14, 16, 18, 20; Мельничная 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28,30.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 0 5
      В границах села Денисовка, улицы: Красных партизан 2, 4, 6, 8, 10, 14, 16, 18,
20, 22, 28, 30, 32, 34, 38, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 58, 60; Целинная 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9
, 11, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33; Элеваторная 2, 4, 6, 8, 9, 11,
13, 15, 17, 19, 25; Амангельды 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 44, 46,
48, 52, 54, 56, 58, 62; Октябрьская 15, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 28, 30, 32; Ленина 34,
35, 37, 39, 41, 43, 43а, 44, 46, 47; Нурпеисова 37, 39, 42, 43, 44, 45, 47, 49, 48, 50,
52, 54, 56; Горького 24, 25, 26, 28, 29; Мельничная 32, 36, 38, 38а, 40, 40а, 42, 42а,
44, 44а, 46, 46а, 48, 50, 52, 54, 56, 58; Сельхозтехника 1, 2, 3, 4.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  9 2 1
      В границах села Денисовка, улицы: Красных партизан 66, 68, 70, 74, 76, 78,
80, 82, 86, 88, 90, 92, 94, 98, 100, 102; Целинная 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 39, 40, 41
, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 53, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 67а; Рабочая 3, 4, 5, 6, 7, 8,
9, 10, 11, 12, 13, 14; Элеваторная 16, 18, 20, 22,30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42а, 45, 47, 48, 49, 50, 54, 56; Кавказская 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 35, 37, 39, 41,
41а; Фестивальная 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 23,

24, 25, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38; Патриса Лумумбы 1, 2, 3, 4а, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,
37, 37а, 38, 39, 40, 41, 42, 42а; Дорожная 2, 3, 3а, 4, 4а, 6, 8, 10, 10а, 11, 12, 12а,
12б, 13, 14, 14а, 16; Маслозаводская 2, 2а, 2б, 2г, 6, 8, 10, 14; Пушкина 31, 32, 32а,
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 44, 46; Мельничная 27, 29, 33, 35, 37, 39, 41, 43;
Комсомольская 21, 23, 25, 27, 30а, 32, 34, 36, 38; Базарная 9, 9а, 11, 11а, 13, 20а,
22, 24, 26; ДЭУ-239 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 16, 20, 22.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 0 6
      В границах села Денисовка, улицы: Полевая 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13; Молодежная 1
, 1а, 2, 3, 4, 5, 6, 13, 14, 16; Маслозаводская 1, 5, 7, 11, 13, 15, 17, 19, 21; Гагарина
1, 5, 7, 8, 9, 11а, 11б, 12, 13, 13а, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 24, 26; Титова 4, 5, 6,
10, 12, 23, 23а, 24, 25, 28; Терешкова 3, 4, 15а, 16, 20; Заречная: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
9; Первомайская 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 17; Королева 1, 2, 3, 4, 5, 7; Калинина
75, 75а, 76, 77, 77а, 78, 78а, 79, 79а, 80, 80а, 81, 81а, 83а, 87, 90; 50 лет Октября
71а, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89; Целинная 67б; Элеваторная 58, 60, 60а, 62,
62а, 64; Кавказская 34, 38, 40, 41б, 41в, 42, 43, 45, 47, 49, 51; Фестивальная 27, 29,
31, 33, 35, 36а, 38а, 40, 42, 44; Патриса Лумумбы 44, 44а, 44б, 44в, 44г, 46, 46а, 51
, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59; Дорожная 12в, 12д, 12е, 16а, 18, 18а, 20, 20а, 22, 24, 26,
2 8 ;  К р а с н ы х  п а р т и з а н  1 0 4 .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 0 7
      В границах села Денисовка, улицы: Новая 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 20, 21, 24, 25,
26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 42а, 42б, 43, 44, 45, 45а,
46, 46а, 47, 47а, 49, 50, 52, 53, 54, 54а, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68,
69, 70, 71; Степная 6; Нефтебаза 1, 2, 2а, 3, 4, 5, 5а, 6, 6а, 7, 8, 9, 9а, 10, 10а, 11,
11а, 12, 13; станция Денисовка 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,23, 24, 25, 26,,28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52,
5 2 а ,  5 3  5 4 ,  5 5 ,  5 6 ,  5 7 ,  5 8 ,  1 0 1 .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 0 8
      В  г р а н и ц а х  с е л а  Н е к р а с о в к а .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 0 9
      В  г р а н и ц а х  с е л а  Г р и ш е н к а .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 1 0
      В  г р а н и ц а х  с е л а  К а л и н о в к а .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 1 1
      В  г р а н и ц а х  с е л а  Ц е л и н н о е .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 1 2
      В  г р а н и ц а х  с е л а  Г л е б о в к а .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 1 3
      В  г р а н и ц а х  с е л а  Ш у к у б а й .

      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 1 4
      В  г р а н и ц а х  с е л а  А н т о н о в к а .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 1 5
      В  г р а н и ц а х  с е л а  Ч е б е н д о в к а .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 1 6
      В  г р а н и ц а х  с е л а  Ш у н к ы р к о л ь .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 1 7
      В  г р а н и ц а х  с е л а  А л ч а н о в к а .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 1 8
      В границах села Покровка и станции Арыстансор.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 1 9
      В  г р а н и ц а х  с е л а  Д о с о в к а .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 2 0
      В границах села Фрунзенское, улицы: Степная, Пролетарская, Больничная,
Комсомольская, Октябрьская, Строительная, Гагарина, Целинная, переулок
Первомайский, переулок Клубный, Стадионная, Фрунзенская 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15,
17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 32а, 35, 38а, 40а, 42а, 44а, 46а, 48, 6, 8, 10, 12, 14, 16,
1 8 ,  2 0 ,  2 2 ,  2 4 ,  2 6 ,  2 8 ,  3 0 .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 2 1
      В границах села Фрунзенское, улицы: Приаятская, Майская, Молодежная,
Новая, Фрунзенская 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 34, 36, 38, 40, 44,
4 6 .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 2 2
      В  г р а н и ц а х  с е л а  К р а с н о а р м е й с к о е .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 2 3
      В  г р а н и ц а х  с е л а  К о ч е р ж и н о в к а .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 2 4
      В  г р а н и ц а х  с е л а  Т а в р и ч е н к а .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 2 5
      В  г р а н и ц а х  с е л а  А я т с к о е .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 2 6
      В  г р а н и ц а х  с е л а  А к с у .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 2 7
      В  г р а н и ц а х  с е л а  Т а с т ы к о л ь .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 2 8
      В  г р а н и ц а х  с е л а  С и н е г о р к а .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 2 9
      В границах села Зааятское, улицы: Октября, Лесная, Дорожная, Степная,
Школьная, Чапаева, переулок Восточный, переулок Почтовый.

      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 3 0
      В границах села Зааятское, улицы: Московская, Гоголя, Ленина, Фрунзе,
Киевская ,  Пушкина ,  переулок  Малый .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 3 1
      В  г р а н и ц а х  с е л а  К а р а - О б а .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 3 2
      В границах сел Свердловка,  Приречное.
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 3 4
      В  г р а н и ц а х  с е л а  П о д г о р н о е .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 3 5
      В  г р а н и ц а х  с е л а  А р ш а л ы .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 3 6
      В  г р а н и ц а х  с е л а  Г е о р г и е в к а .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 3 7
      В  г р а н и ц а х  с е л а  А л а к о л ь .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 3 8
      В  г р а н и ц а х  с е л а  Н а б е р е ж н о е .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 3 9
      В  г р а н и ц а х  с е л а  П р и р е ч е н к а .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 4 0
      В  г р а н и ц а х  с е л а  О к р а и н к а .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 4 1
      В  г р а н и ц а х  с е л а  К о м а р о в к а .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 4 2
      В  г р а н и ц а х  с е л а  П е р в о м а й с к о е .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 4 3
      В  г р а н и ц а х  с е л а  К р ы м с к о е .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 4 4
      В  г р а н и ц а х  с е л а  О з е р н о е .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 4 5
      В  г р а н и ц а х  с е л а  П е р е л е с к и .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 4 6
      В  г р а н и ц а х  с т а н ц и и  П е р е л е с к и .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 4 7
      В  г р а н и ц а х  с е л а  Ж а л т ы р к о л ь .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  3 4 8
      В  г р а н и ц а х  с е л а  А р х а н г е л ь с к о е .
      И з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  9 0 3
      В границах села Денисовка, улица Маслозаводская 21.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан